2009 年 8 月 10 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎 寿明

 ( T E L : 0 3 - 6 2 2 5 - 1 1 2 6 )

Zenotech Laboratories Limited 株式に対する公開買付けの延期に関するお知らせ

2009 年 8 月 7日付けの第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「第一三共」）のプレス

リリースでお知らせいたしました Zenotech Laboratories Limited（本社：インド共和国ハイデ

ラバード市、ボンベイ証券取引所上場。以下「Zenotech」）普通株式の取得を目的とする公開買

付け（以下「本公開買付け」）について、同日、インドの Securities Appellate Tribunal（証券

上訴法廷）より本公開買付け開始の延期を要請されたことを受け、当初予定日の 8月 11 日に本

公開買付を開始しないこととなりましたのでお知らせいたします。

今後の進捗につきましては適宜お知らせいたします。

以  上

＜ご注意＞
このプレスリリースは、第一三共による Zenotech に対する公開買付け等による株式の取得を一般に公表するためのもので

あり、Zenotech の株式を保有している投資家に対する売付け等の申込みの勧誘又は買付け等の申込みを目的として作成され

たものではありません。
このプレスリリースには、第一三共が Zenotech 株式を取得した場合にかかる将来の見通しについて、公表日現在における

第一三共の経営陣の考え方に基づき記載されています。しかし、実際の結果は多くの要因の影響を受けるため、記載された見

通しから大きく乖離する可能性があります。